

Retour Steak Aarhus ApS

Dronningens Tværgade 28, st., th., 1302 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 12 75 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retour Steak Aarhus ApS
Dronningens Tværgade 28, st., th.
1302 København K

CVR-nr.: 37 12 75 31
Stiftet: 28. september 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert
Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.139 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i forbindelse med opstarten i 2015/16. Selskabet har fået skabt en overskudsgivende drift i 2017 og forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der også forventes et positivt resultat i årene fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	28/9 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.139.242	1.033.806
2 Personaleomkostninger	-2.720.281	-2.025.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.672	-221.609
Resultat før finansielle poster	203.289	-1.213.231
Øvrige finansielle omkostninger	-38.659	-102.622
Resultat før skat	164.630	-1.315.853
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.630	-1.315.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.315.853
Disponeret i alt	164.630	-1.315.853

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.880.471	1.839.618
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.880.471</u>	<u>1.839.618</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.880.471</u>	<u>1.839.618</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		122.763	72.800
Varebeholdninger i alt		<u>122.763</u>	<u>72.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.365	0
Andre tilgodehavender		480.820	428.300
Periodeafgrænsningsposter		66.490	26.413
Tilgodehavender i alt		<u>571.675</u>	<u>454.713</u>
Likvide beholdninger		918.435	768.105
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.612.873</u>	<u>1.295.618</u>
Aktiver i alt		<u>3.493.344</u>	<u>3.135.236</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.151.223	-1.315.853
Egenkapital i alt		<u>-1.101.223</u>	<u>-1.265.853</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.781	737.222
Anden gæld		4.116.786	3.663.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.594.567</u>	<u>4.401.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.594.567</u>	<u>4.401.089</u>
Passiver i alt		<u>3.493.344</u>	<u>3.135.236</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen i forbindelse med opstarten i 2015/16. Selskabet har fået skabt en overskudsgivende drift i 2017 og forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der også forventes et positivt resultat i årene fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og søsterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2017 - 31/12 2017	28/9 2015 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.574.548	1.932.665
Pensioner	61.983	25.117
Andre omkostninger til social sikring	28.590	17.962
Personaleomkostninger i øvrigt	55.160	49.684
	2.720.281	2.025.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Banegårdspladsen 4, st., th., 8000 Aarhus C, som kan opsiges med 51 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.583 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 2.108.222.159

2018-03-16 09:33:43Z

NEM ID 

Jesper Hørby Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Revision

Serienummer: CVR:32285201-RID:66400566

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:34:58Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Revision

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:40:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 37TE0-Z4HPP-X7PES-HMIGY-O7LLO-SUFXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>